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Valmistelija sivistysjohtaja Helena Hynynen, p. 044 288 5400 ja kehitysjohtaja 

Salla Korhonen, p. 044 288 5660. 
 
Uusi kotoutumislaki (681/2023) tulee voimaan samanaikaisesti TE-
uudistuksen kanssa vuonna 2025. Kotoutumislain tarkoituksena on 
vahvistaa maahan muuttaneiden työllisyyttä, työllistymisvalmiuksia, 
kielitaitoa ja osallisuutta yhteiskuntaan. Lain tavoitteena on myös 
edistää tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta ja myönteistä vuorovaikutusta 
eri väestöryhmien kesken. 1.1.2025 alkaen kunnilla on 
kokonaisvastuu kotoutumisen edistämisestä.  
 
Uusi kotoutumislaki edellyttää kuntaa laatimaan kotoutumisohjelmaa 
kuvaavan asiakirjan, jossa kuvataan kotoutumisen alkuvaiheen 
palvelut, palveluiden vastuutahot sekä palveluihin liittyvä yhteistyö 
muiden toimijoiden kanssa. Kotoutumisohjelmaa kuvaava asiakirja 
on edellytys kotoutumislain mukaisille korvauksille 1.1.2025 alkaen.  
 
ELY-keskukselle asiakirja on toimitettava 5.12.2024 mennessä.  
 
Kainuu-Koillismaan työllisyysalueen kunnat ovat valmistelleet 
yhteistä kotoutumisohjelmaa, jonka valmistelua on ohjannut 
Kajaanin kaupungin työllisyys- ja kansainvälisyyspalvelut.  
 
Kainuun kuntien, Taivalkosken kunnan ja Kuusamon kaupungin 
lisäksi valmistelutyöhön on ollut kutsuttuna sekä Kainuun 
hyvinvointialue että Pohde, KELA, Kainuun ELY-keskus sekä 
kolmannen sektorin toimijoita.  

 
Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 

 
Kunnanjohtajan  
päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää: 

1. hyväksyä esityslistan liitteenä olevan luonnoksen 
kotoutumisohjelmaa kuvaavasta asiakirjasta 
2. valtuuttaa sivistysjohtajan tekemään ohjelmaan teknisiä 
korjauksia, mahdollisista sopimusmuutoksista johtuvia lisäyksiä tai 
työllisyysalueen kuntien kanssa yhdessä sovittuja muutoksia 
3. valtuuttaa sivistysjohtajan hyväksymään lopullisen asiakirjan siten, 
että se voidaan toimittaa ELY-keskukselle 5.12.2024 mennessä. 
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 

 
Kunnanhallitus:    
 
 Toimeenpano: ote, sivistysjohtaja, kehitysjohtaja, 
 Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus 


